SUPERFICIE INICIAL DE 8,014.05m² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 8,014.05m² 
COLINDANCIAS: NORTE : RESTO LIBRE DE FOLIO REAL N° 273467; SUR : FOLIO REAL N°6531;ESTE : RESTO
LIBRE DE FOLIO REAL N°273467; OESTE : AVENIDA JOSE AGUSTIN ARANGO .
EL VALOR DEL TRASPASO ES: DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
OCHO BALBOAS CON SESENTA(B/.2,936,838.60). NÚMERO DE PLANO: 80812-152527.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A. (RUC 117615) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.
ANOTACIÓN: